

پویش صدای اوتیسم و ایستگاه اوتیسم در همایش‌های پیاده‌روی خانوادگی

محمدرضا جعفری، مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس تغییر نگاه جامعه به اوتیسم با ورزش همگانی در استان فارس رقم خواهد خورد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، طیف اوتیسم (اوتیسم)، اختلالی نورولوژیک است که خودش را در سال‌های اولیه رشد کودک نمایان می‌کند. این اختلال باعث مشکلاتی چون رفتارهای تکراری و کلیشه ای، نقص در مهارت‌های ارتباطی کلامی و غیر کلامی و رفتارهای اجتماعی می‌گردد. در حال حاضر آمار شیوع اوتیسم انفر در هر ۵۹ تولد است و مهمترین علت‌های آن را در نقایص ژنتیک و زیست محیطی شناسایی نموده‌اند. به بهانه ماه آگاه‌سازی اوتیسم از تاریخ ۱۵ فروردین ماه تا ۱۵ اردیبهشت، محمدرضا جعفری مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس با پارسایی رئیس هیئت مدیره موسسه خیریه حامیان اوتیسم شیراز و نماینده خانواده اوتیسم فارس دیدار و مسائل مشکلات فرزندان و خانواده‌های اوتیسم مورد بررسی قرار گرفت.

پارسایی با تشکر از هیات ورزش‌های همگانی استان فارس که در کنار خانواده اوتیسم قرار دارد گفت: گذشته از هزینه‌های سنگین درمان و نگهداری هر فرزند اوتیسم برای خانواده‌های دارای اوتیسم مهمترین مشکل خانواده‌های اوتیسم عدم شناخت جامعه از این اختلال است و نگاه جامعه باید در این مسئله تغییر کند و توجه مسئولین و مردم به این کودکان تغییر کند.

محمدرضا جعفری مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: با توجه به برگزاری برنامه‌های گسترده ورزشی و پیاده روی‌های خانوادگی در استان فارس و شیراز بنا داریم با مشارکت مراکز نگهداری کودکان اوتیسم ایستگاه اوتیسم را تا پایان اردیبهشت ماه در کنار همایش‌های پیاده‌روی جا نمایی کنیم تا عموم مردم با این طیف و مشکلات خانواده‌ها بیشتر آشنا شوند. وی گفت: راه اندازی ایستگاه اوتیسم گام بلندی در معرفی طیف اوتیسم، شناخت و آگاهی عمومی خواهد بود.

محمدرضا جعفری در ادامه گفت: پویشی با نام صدای اوتیسم در راستای معرفی این طیف به آحاد جامعه و مشارکت گسترده خانواده بزرگ هیات ورزش‌های همگانی استان فارس راه‌اندازی شده است که امیدواریم در کنار خانواده‌های اوتیسم، موسسات و فعالین این حوزه گام بلندی در راستای مسئولیت اجتماعی در قبال این عزیزان بر داشته شود.